- 1 -

平成 30 年４月５日
各  位

会 社 名 マ ル マ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 金  在昱

       （コード番号：７８３４）

問合せ先 常務執行役員管理本部長 鈴木 正道

（ＴＥＬ：０３－３５２６－９９７０）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 30 年４月５日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。
記

1． 異動が生じた経緯
MarumanKorea Co.,Ltd.（以下、「公開買付者」といいます。）が平成 30 年２月 15 日から実

施しておりました当社の普通株式（以下、「当社株式」といいます。）に対する公開買付け（以下、

「本公開買付け」といいます。）は平成 30 年３月 29 日をもって終了し、公開買付者から平成 30
年３月 30 日に公開買付報告書が提出されました。
そして、当社の主要株主である株式会社ＣＯＳＭＯ＆Ｃｏｍｐａｎｙより、平成 30 年４月５

日付で関東財務局に大量保有報告書の変更報告書が提出され、これにより同社が本公開買付けに

応募し、平成 30 年３月 29 日付でその保有する当社株式の一部を処分したことが判明しました。
この結果、株式会社ＣＯＳＭＯ＆Ｃｏｍｐａｎｙは、当社の主要株主に該当しないこととなり

ました。

2． 異動する株主の概要

主要株主でなくなったもの
（1）名 称  株式会社ＣＯＳＭＯ＆Ｃｏｍｐａｎｙ
（2）住 所  東京都港区新橋二丁目 16 番１号ニュー新橋ビル 628 号

3． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対す

る割合
 議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前
(平成 30 年 3 月 31 日現在)

24,000 個
（2,400,000 株）

13.93％ 第２位

異動後
10,804 個

（1,080,400 株）
 6.27％ 第３位

※総株主の議決権の数に対する割合につきましては、平成 30 年３月 31 日現在の数値を基に算出

しております。
 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 1,501 株
 発行済株式総数 17,228,201 株
※上記割合は、少数点以下第三位を四捨五入しております。

- 2 -

4． 異動年月日

平成 30 年４月５日（本公開買付けの決済開始日）

5． 今後の見通し
今回の主要株主の異動による業績への影響はございません。

以上